

DIRİLİŞ POSTASI

Sarıung'un telefonla gizlice vaşlatması iddiası edildi

28 Eyl 2016 - 19:36 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:23

'TBMM Külliyesi'ndeki cami yıkılmayacak'

ABONE OL

Google News

TBMM Başkanı İsmail Kahraman, yıkılan eski halkla ilişkiler binalarının yerine TBMM Ana Binasına uyumlu yeni bina yapılacağını, caminin ise yıkılmayac...



TBMM Başkanı İsmail Kahraman, yıkılan eski halkla ilişkiler binalarının yerine TBMM Ana Binasına uyumlu yeni bina yapılacağını, caminin ise yıkılmayacağını belirterek, "Muhalefet kulisindeki Atatürk tablosu, kuliste müze olarak düzenlenecek bölümde duvara asılacak." dedi.

Kahraman, Meclis'in bombalamadan sonra tadilat gören bölümleri ile yıkım çalışması devam eden eski halkla ilişkiler binalarında incelemelerde bulundu.

İsmail Kahraman'a incelemelerinde, TBMM İdare Amiri, AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu ile TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu eşlik etti. Yetkililer, çalışmalar hakkında Kahraman'a bilgi verdi.

TBMM Başkanı Kahraman, incelemelerinin ardından AA muhabirine açıklamalarda bulundu ve sorularını yanıtladı.

"FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde Meclis de bombalandı ve ardından tadilat çalışmaları

başladı. Eski halkla ilişkiler binaları olan A ve B bloklar yıkılmaya başlandı. Çalışmalarda gelinen son durum hakkında bilgi verebilir misiniz?” sorusu üzerine Kahraman, Meclis’teki inşaat çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

İsmail Kahraman, Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneğinin, “Milletin Meclisini millet yapar” kampanyası çerçevesinde, bombalamadan zarar gören yerlerin yapımını üstlendiğini bildirdi. Kahraman, “Gideri, yapımı, her şeyi ona ait.” dedi.

TBMM Başkanı Kahraman, yıkılan eski halkla ilişkiler binalarının yerine TBMM Ana Binasına uyumlu yeni bina yapılacağını, caminin ise kalacağını, yıkılmayacağını söyledi.

“Yeni binada sığınak da olacak”

Yeni binada, sivil savunmanın bugünün şartlarına uygun sığınak da yapacaklarını ve böylece çok büyük bir ihtiyacı gidermiş olacaklarını vurgulayan Kahraman, “15 Temmuz darbe gecesinde o eksikliği gördük. Aşağıda toplantı yeri, su deposu, jeneratör, hiç bir şey yok. Yeni binada aşağısı sığınak olacak, üstü otopark ve onun üstünde de katlar olacak.” diye konuştu.

TBMM Başkanı Kahraman, Meclis Ana Binasında yapılan tadilat çalışmaları hakkında da bilgi verdi. Kahraman, şunları belirtti:

“Meclis Ana Binasını yapan Avusturyalı Mimar Holzmeister’in projesinde, Genel Kurul Salonunun sağında ve solunda yer alan her iki kulis de eşittir. Ancak duvar örülerek ve ışıklar kesilerek bir taraf karanlık bir vaziyette idi. O duvarları kaldırdık, düzledik, geniş ve ışıklı bir mekan haline geldi. İçeriye başka dokunmayacağız, Genel Kurul Salonu aynen kalacak. Bazı teknik eklentiler yapacağız tabii. Ümit ediyorum ki böylece Türkiyemize uygun, milli iradenin tecelligahı olan yere uygun, bizim göğsümüzü kabartacak bir bina ortaya çıkmış olacak.”

“Bundan sonra darbe yok”

İsmail Kahraman, “Bombalamanın Meclis’e verdiği maddi zarar ortaya çıktı mı?” sorusuna, şu cevabı verdi:

“Onun araştırması yapılıyor ama maddenin karşılığı olur, onun verdiği manevi zarar çok daha mühimdir. Düşünelim, 15 Temmuz gecesini darbe tahakkuk etti, 16 Temmuzdu düşünebiliyor musunuz? Felaket. Cenabı Hak, yardım etti; Cumhurbaşkanımızın halkı meydanlara çağırması, vatandaşlarımızın bunu benimseyerek meydanları doldurması, milletin ‘darbeye hayır, demokrasiye evet’ demesi Türkiye’ye büyük bir badire atlattı. Millet, parti farkı olmaksızın ortaya koyduğu bütünlük ve beraberlik, bundan sonraki darbe düşüncelerini de ortadan kaldırdı. Benim şahsi kanaatimdir, inancımıdır ve ümit ediyorum; bundan sonra darbe yok.”

“Telaş meydana getirme çabasıdır”

“İkinci kalkışma olacağına yönelik” iddialar anımsatılarak, böyle bir girişimin olup olmayacağı sorusu üzerine de Kahraman, “Ne münasebet. Bu sadece, neticeye ulaşamayan odakların, telaş meydana getirme çabasıdır. Bu, mümkün değildir; akla dahi gelmez; olamaz, olmayacaktır. Bitti o iş. Darbe tarihe karıştı, 16 Temmuz 2016 itibarıyla bundan sonra Türkiye’de darbe yok. Eski günleri bilen bir insanım. Onlar hep söylentidir. Toplumun yanı sıra sürüklemektir, gücünü ve moralini bozmaktır ama toplum bunlara asla itibar etmeyecektir.” yanıtını verdi.

TBMM Başkanı Kahraman, “Yeni bina ne zaman tamamlanır?” sorusunu, “Çalışmaları en seri şekilde

götüreceğiz. Blokların yıkımı çok seri yürüdü, inşaat da aynen öyle olacaktır.” şeklinde yanıtladı.

“Asparagas... ama bu, süper asparagas”

“Muhalefet kulisindeki Atatürk tablosunun kaldırıldığı” iddiasına yönelik haberlerin anımsatılması üzerine ise İsmail Kahraman, “Bunlar spekülasyon, gerçeği ve mesnedi olmayan beyanlar. Bu tür beyanların olmaması lazım ama söylenti, yazık.” diye konuştu.

Kahraman, Atatürk’ün bu portresinin, eski Azerbaycan Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev’in, eski Meclis Başkanı Hüsamettin Cindoruk’a hediye ettiği halı portresi olduğunu belirterek, bu portreyi, Meclis Başkanlarına gelen hediyelerin sergileneceği, muhalefet kulisinin girişinde müze olarak kullanılacak bölümde duvara asacaklarını bildirdi.

“Abdülhamid’in resmi asıldı” iddialarının ise doğru olmadığını ifade eden Kahraman, “Hiç bir yerde yok, bu iddianın aslı ve astarı yok. Ne diyorsunuz, asparagas... ama bu, süper asparagas.” dedi.

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

28 Eyl 2016 - 19:36 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



diriliş

